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IM. S. ZEROMSKIEGO W KIELCACH





Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  4/2013


Kielce, 13.06.2013 r.

INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

 „Remont poddasza i dachu oficyny zachodniej w budynku Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach przy ul. Sienkiewicza 32”  

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i  4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – dalej ustawy) modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie 1: 

Wykonanie instalacji p.poż. wraz z hydrantami, położenie i zmodernizowanie instalacji sygnalizacji pożarowej, sporządzenie instrukcji p.poż. - jeżeli tak to proszę o podanie zakresu

Odpowiedź:

a) Wykonanie instalacji sygnalizacji pożaru według przedmiaru w kosztorysie  w obrębie pomieszczeń i klatki schodowej objętych remontem 

b) Należy zamontować hydrant HP25 - 1 szt. z wężem półsztywnym 30 m w obudowie naściennej, zintegrowanej z gaśnicą. Hydrant należy zasilić z istniejącej instalacji hydrantowej, znajdującej się po   drugiej stronie schodów, przewodem stalowym ocynkowanym DN40 około 20 mb, zakończonym trójnikiem,    pod dalsza rozbudowę. Na przejściu przewodu przez klatkę schodową uwzględnić przejścia  pożarowe (2 szt. EI120).

Pytanie 2:

"Wyposażenie pomieszczeń sanitariatów w przybory (kosze, półki, mydelniczki, wieszaki itp.) - jeżeli tak to proszę o podanie zakresu".

Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać. Wyposażenie pomieszczeń sanitariatów powyższe przybory Teatr wykona we własnym zakresie.

Pytanie 3.

"Dostosowanie całej klatki schodowej do wymogów p.poż.- jeżeli tak to proszę o podanie zakresu".

Odpowiedź:

Nie. -  Dostosowanie klatki schodowej do wymogów p.poź. (poza wymienionymi w odpowiedzi na pytanie1.)  zostanie wykonane w odrębnym zadaniu.

Pytanie 4:

"Wykonanie wentylacji grawitacyjnej pomieszczeń- jeżeli tak to proszę o podanie zakresu".

Odpowiedź:

Tak, w pomieszczeniach objętych remontem.

Pytanie 5:

"Wyposażenie przebudowywanej części w sprzęt p.poż. - jeżeli tak to proszę o podanie zakresu".

Odpowiedź:

Jak w punkcie 1 

Pytanie 6:

"Sprawdzenie instalacji gazowej i ewentualna wymiana - jeżeli tak to proszę o podanie zakresu".

Odpowiedź:

Sprawdzenie tak. Skutki - ewentualna wymiana instalacji zostanie zlecona w ramach odrębnego zadania na dodatkowe roboty poza przedmiotowym kosztorysem.
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